
Администрация городского округа город Кулебаки
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№

О соответствии вида разрешенного использования земельного участка,
расположенного по адресу: Российская Федерация, Нижегородская

область, городской округ город Кулебаки, с.п.Совхозный, ул. Луговая,
д.26

На основании обращения ООО «Кулебакикадастрсьемка» от 25.02.2026
№ 01/3.1/26., выписки из Единого государственного реестра
недвижимости(ЕГРН) от 27.02.2026 г, в соответствии с законом Нижегородской
области «О преобразовании муниципальных образований Кулебакского
муниципального района Нижегородской области» от 08.05.2015 № 60-з, со ст.
7 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, ст. 37
Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Постановлением
администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области «Об
утверждении Правил землепользования и застройки городского округа город
Кулебаки Нижегородской области» от 12.09.2023 № 1928(в редакции
постановления от 05.09.2025 №2460) и руководствуясь Уставом городского
округа город Кулебаки Нижегородской области, администрация городского округа
город Кулебаки Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Установленный вид разрешенного использования земельного участка

«для строительства индивидуального жилого дома и ведения личного
подсобного хозяйства»», с КН 52:39:0110002:60, относящегося к категории
земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Российская Федерация,



2
Нижегородская область, городской округ город Кулебаки, с.п.Совхозный, ул.
Луговая, д.26, площадью 1000 кв.м, считать соответствующим виду
разрешенного использования «Для ведения личного подсобного хозяйства
(приусадебный земельный участок)» (код 2.2), установленному правилами
землепользования и застройки городского округа город Кулебаки
Нижегородской области в территориальной зоне Ж-1- Зона застройки
индивидуальными жилыми домами.

2. Отделу организации и контроля управления делами (Е.А.Дорофеева)
опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном
интернет-сайте городского округа город Кулебаки Нижегородской области
http://kulebaki.nobl.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по строительству Веснина А.А.

Глава местного самоуправления А.А.Паятелев


